ESTADO DE SERGIPE
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHUELO

AVISO DE PUBLICAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO, Estado de Sergipe, representado pelo seu
Presidente o Senhor CLECIO CARLOS SANTOS OLIVEIRA, torna público que cele-
brou o 40 Termo Aditivo ao Contrato n° 05/2020 decorrente do Pregão Presencial n°
01/2020, visando alterar o prazo contratual para mais 12 (doze) meses e o Reajuste do
Preço, cujo objeto consiste na contratação de serviço de sistema informatizado e equi-
pamentos para estruturar a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SISTEMA INFORMATI-

ZADO E EQUIPAMENTOS PARA ESTRUTURAR O PAINEL ELETRÔNICO PARA AS
SESSÕES DA CÂMARA DE VEREADORES DE RIACHUELO/SE COM POSSIBILIDADE
DE TRANSMISSÃO AO VIVO, sendo o valor global de R$ 50.400,00 (cinquenta mil e
quatrocentos reais), que será pago mensal após autorização do Presidente da Câmara
Municipal de Riachuelo/SE através das dotações orçamentárias 01: Câmara Municipal
de Riachuelo, 01.031.0008.2.001: Administração da Câmara Municipal, 3390.40.00 —
Serviços de tecnologia da informação e comunicação, Fonte de Recursos: Próprios
devendo o presente Aviso ser afixado no quadro de aviso principal desta Câmara, para
conhecimento geral.

Riachuelo/SE, 01 de março de 2024

C ECIO CA LOS SANTOS OLIVEIRA
Presidente

C E R TI DÃ O: Certifico que o Aviso acima foi afixado na quadro de avisos principal
desta Câmara, para conhecimento geral.

Riachuelo/SE, 01 de março de 2024

Rua Santa Luzia, n° 21 — Centro, Riachuelo — Sergipe — CEP: 49130-000
CNPJ: 32.742.082/0001-36 — Tel/Fax: (79)3269-1456

E-mail: camaraacamaraderiachuelo.se.pov.br